ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 037/2025, DE 10  JANEIRO  DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no

uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na

Lei Complementar nº 03, de 30.09.93  e alterações

posteriores:

        RESOLVE:

Art. 1º  NOMEAR  ANA PAULA GONÇALVES para o cargo COMISSIONADO

COORDENADOR MUNICIPAL DE PROGRMAS  subordinado à Secretaria Municipal   Assistência

Social a partir de 10/01/2025.

Art. 2º  NOMEAR  MAIARA BISOL para o cargo COMISSIONADO  DIRETOR DE DIVISÃO, DA

DIVISÃO FISCALIZAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS, subordinada à Secretaria Municipal   Administração e

Finanças a partir de 08/01/2025.

Art. 3º  NOMEAR  LAURA AGUIAR ADAM para o cargo COMISSIONADO  DIRETOR

EXECUTIVO DE ATENDIMENTOS DO PROCON-RA E ORIENTAÇÕES JURÍDICAS, subordinado à

Secretaria Municipal  de Obras e Serviços 02/01/2025.

Art. 4º  NOMEAR  MARILEI TOMIOZZO para o cargo COMISSIONADO, COORDENADOR

MUNICIPAL DE PROGRAMAS subordinada à Secretaria Municipal    Saúde a partir de 03/01/2025.

Art. 5º  NOMEAR  SAMARA CATTANI para o cargo COMISSIONADO  DE  DIRETOR DE

DIVISÃO, DA DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIOLÓGICA, subordinada à Secretaria

Municipal de Saúde a partir de 09/01/2025.

Art. 6º  NOMEAR   JEAN PAULO MUNARETTO para o cargo COMISSIONADO  DE  DIRETOR

DE DEPARTAMENTO, DO DEPARTAMENTO DE MAQUINAS E TRANSPORTES , subordinada à

Secretaria Municipal  Obras e Serviços  a partir de 02/01/2025.

Art. 7º NOMEAR JESSICA JAKOBCZYNSKI para o cargo COMISSIONADO  DE  DIRETOR DE

DIVISÃO, DA DIVISÃO DE ATENDIMENTOS E SERVIÇOS, subordinada à Secretaria Municipal de

Saúde a partir de 02/01/2025.

Art. 8º  NOMEAR   JOAO PAULO DE QUEIROZ para o cargo COMISSIONADO  DE  DIRETOR

DE DEPARTAMENTO, DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, subordinado à Secretaria Municipal

Educação, Cultura e Esportes a partir de 06/01/2025.

Art. 9º  NOMEAR   MAURI EDSON RIBEIRO para o cargo COMISSIONADO  DE  DIRETOR DE

DEPARTAMENTO, DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR , subordinado à Secretaria

Municipal Educação, Cultura e Esportes a partir de 02/01/2025.

RIO DAS ANTAS, 10 DE JANEIRO  DE 2025

GILVANE APARECIDA DE MORAES

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUÍS AUGUSTO CADORE

Tributarista Fiscal- FG- Secretário Municipal de Administração e Finanças